

# PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

## ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.scli.co.id/download\\_PR/1021015134\)](https://iot.scli.co.id/download_PR/1021015134)

**PR Number** : 1021015134  
**Total Price** : IDR 3,350,000  
**Attachment** : Click here ([https://iot.scli.co.id/assets/lampiranpr/PR\\_10210151341.JPG](https://iot.scli.co.id/assets/lampiranpr/PR_10210151341.JPG))

## Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Pohon Kiara Payung 1,5 meter	3.000	PC	14.06.2024	PT SLCI	Non Stock Material	DBA	750,000
2	20	K		Pupuk Tanaman	10.000	SCK	14.06.2024	PT SLCI	Non Stock Material	DBA	1,000,000
3	30	K		Pohon Palm 1 meter	16.000	PC	14.06.2024	PT SLCI	Non Stock Material	DBA	1,600,000

### Purpose:

[10] Purpose : Planting trees along the stockyard border sidewalk

[20] Purpose : Planting trees along the stockyard border sidewalk

[30] Purpose : Planting trees along the stockyard border sidewalk

GL: 521999

CC: 2010-70030

**Dibuat Oleh,**  
90485(Dadang Suhendar)  
2024-06-03 14:50:34

**Checked by,**  
90485(Dadang Suhendar)  
**Approved at** 2024-06-03  
14:50:52

**Budget Control,**  
90696(Mukhtar L)  
**Approved at** 2024-06-04  
14:48:18

**Approved by,**  
10011(Eko Raharjo)  
**Approved at** 2024-06-05  
13:30:30



PT. KUTANEGARA JAYA MANDIRI

Office : Dusun Ragog RT 007/ RW 003 Desa Kutanegara

Kecamatan Ciampel Kab Karawang - Jawa barat 41363

Tlp: 0852 1937 9877 – 0838 1560 0424

Website : <https://kutanegarajayamandiri.com> Email : [kutanegarajayamandiri01@gmail.com](mailto:kutanegarajayamandiri01@gmail.com)

Karawang, 05 Juni 2024

Kepada Yth.

PT. SCG Light weight.

Di Tempat

Dengan Hormat,

Berikut ini kami lampirkan harga penawaran pekerjaan penyediaan bibit pohon kiara payung adapun rinciannya sbb :

No	Uraian	Qty	Sat	Harga	Harga -Total
I	PEKERJAAN PERSIAPAN				
1	Mobilisasi & Demobilisasi	1	Ls		
II	PEK PENYEDIAAN BIBIT				
1	Bibit pohon kiara payung tinggi 1.5 - 2 m	3	Btg	250.000	750.000
2	Bibit Pohon Palm Putri	16	Btg	140.000	2.240.000
2	Kompos	10	Zak	10.000	100.000
					3.090.000

Biaya diatas belum termasuk biaya PPN 11%

Demikian penawaran yang dapat kami sampaikan. Semoga Bapak/Ibu berkenan untuk menerimanya. Atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,

PT. Kutanegara Jaya Mandiri

**Dedi Kusnaedi**

Direktur

Jl.Raya Parung – Citayam No. 16  
Tajurhalang – Bogor 16320  
Telp : 085770033803  
website : www.jasapasangtamanmurah.com

Bogor, 31 mei 2024

No : -

Lamp : -

Hal : Penawaran Tanaman Kiara Payung Dan Cemara

Kepada Yth,

Nama :

Email :

Telp : -

Dengan Hormat,

Bersama surat ini, Kami Navika Taman, perusahaan yang bergerak dibidang kontruksi pembuatan taman dan penjualan tanaman hias bermaksud ingin mengajukan penawaran harga terbaik untuk penawaran harga **TANAMAN KIARA PAYUNG DAN CEMARA** sebagai berikut :

No.	Nama Barang	Banyaknya	Satuan	Total
1	Pohon Kiara payung 1,5m	15	550,000	8,250,000
2	pohon cemara 85cm	15	175,000	2,625,000
3	Pupuk Tanaman	10	17,000	170,000
<b>Jumlah</b>				<b>11,045,000</b>

Catatan :

-harga sudah termasuk ongkos kirim

Jika Bapak/Ibu tertarik untuk mendapatkan informasi lebih lanjut mengenai produk kami silahkan menghubungi kami di **085770033803** atau melalui email **maulanairwan43@gmail.com**.

Demikian surat penawaran ini kami buat, atas perhatian dan kerjasama Bapak/Ibu kami ucapkan

Terimakasih.

Bogor, 31 mei 2024  
Hormat kami,

Tanggal :  
Order Approval :

Navika Taman  
IRWAN MAULANA

(  
\*Ttd, nama & cap perusahaan  
)

Karawang, 30 Mei 2024

Kepada Yth,  
PT. SCG Light weight  
Kawasan Industry Suryacipta - Karawang  
UP : Bp Diki

Dengan hormat  
berikut ini kami lampirkan harga penawaran pekerjaan penyediaan bibit pohon kiara payung adapun rinciannya sbb :

No	Uraian	Qty	Sat	Harga	Harga -Total
1	Pohon Kiara Payung T: 1.5 - 2 Mtr	20	Btg	350.000	7.000.000
2	Media Tanam/Pupuk Kompos	10	Zak	15.000	150.000
	<b>Total</b>				<b>7.150.000</b>

Terbilang : Lima Juta Seratus Ribu Rupiah

Demikian penawaran ini kami buat atas respon baiknya kami ucapkan terimakasih

Hormat kami,

Agus S

Ciaangki

